



امیرعلی شاهرکشی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی چهارمحال و بختیاری
تفاهم نامه تامین ۱۶۰ مگاوات برق شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری منعقد شد

صفحه ۳



شهریار اهراری
۴۴۰ هکتار از اراضی روبروی دانشگاه شهر کرد آماده بهره برداری است

صفحه ۲

آقای پزشکيان! به شما رحم نخواهند کرد

دولت های گوناگون آمریکا تا آنجا که می توانستند در این ۴۵ سال نقشه کشیدند و ضربه زدند و هر بار گفتند کار ایران چند ماه دیگر تمام است. امسا کودتای نظامی، گسیل گروهک های مزدور، جنگ تحمیلی، ترور سازمان یافته، و تحریم های فلج کننده و فشار حداکثری، هیچ کدام نتوانست انقلاب اسلامی را از بالندگی باز دارد.

باشد، می داند که این منطقه به عنوان قلب تمدن و تجارت و منابع طبیعی و انسانی و موقعیت راهبردی، در دو قرن اخیر هرگز از طمع ورزی و جنگ افروزی ابر قدرت ها مصون نمانده است. بنابراین خام اندیشی است که کسی خیال کند با انکار واقعیت این جنگ تحمیلی، می تواند صلح و آرامش برقرار کند. واژه «جنگ» اما به تنهایی برای باز نمایی واقعیت کافی نیست. جنگ نظامی با همه اهمیت، آخرین حلقه از واقعیت جاری در منطقه بوده است.

ملت های منطقه جنگ را انتخاب نکرده اند، بلکه جنگ دائما به شکل های گوناگون به آنها تحمیل شده و مقاومت هم با همه تحولاتش از ناسیونالیسم و سوسیالیسم به اسلامی، نتیجه طبیعی این روند بوده است. آنها که مقاومت را سرزنش می کنند و دم از مسالمت با تحمیل کنندگان جنگی ۱۵۰ ساله می زنند، دانسته یا ندانسته، در نقشه دشمن نقش آفرینی می کنند.

متن کامل در صفحه ۲

کشاورزان چهارمحال و بختیاری چگونه گل کاشتند

سهم چهارمحال و بختیاری امسال از سی و هشتمین دوره شناسایی، انتخاب و معرفی برگزیدگان کشاورزی سه نفر در بخش های مختلف منابع طبیعی و آبخیزداری، زراعت و صنعت مرغداری بود که نشان می دهد توجه به بهره وری و استفاده حفظ و حراست از منابع طبیعی و آب و خاک از اهمیت بالایی برخوردار است.

سی و هشتمین دوره شناسایی، انتخاب و معرفی برگزیدگان کشاورزی در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد و از بین ۶۴ هزار تولیدکننده موفق در کشور ۱۴۶ کشاورز پیشرو، نمونه و اثرگذار بخش های مختلف کشاورزی سراسر کشور تجلیل شد.

مهمترین شاخص برترین های بخش کشاورزی امسال خلاقیت، مقدم بودن در دانش بنیان کردن تولید، همکاری موثر و مناسب با شرکت های دانش بنیان و مراکز تحقیقاتی بود.

در شرایط کنونی که بخش کشاورزی با پدیده خشکسالی روبرو است کشاورزی سنتی پاسخ گو نیست و برای بهره وری بالاتر راهی به جز استفاده از توان دانش بنیان ها در این بخش وجود ندارد.

به گفته رئیس جمهور؛ باید کاری کرد که این آب و خاک برای همیشه برای ایران بماند و بتواند جاری و ساری باشد و اگر تعادل بین منابع و مصارف رعایت نشود فردا باید این سرزمین را رها کرد و رفت راهی به جز استفاده هبینه از منابع موجود و روی آوردن به دانش بنیان ها وجود ندارد.

در ادامه این نوشتار با نحوه فعالیت برترین های بخش کشاورزی چهارمحال و بختیاری و نیازمندی های آنان بیشتر آشنا می شوید.

علیداد خداوردی حسوند از روستای تیزک سفلی بخش بازفت شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری یکی از نمونه های ملی سی و هشتمین دوره شناسایی، انتخاب و معرفی برگزیدگان کشاورزی در بخش جنگل و مرتع است.

متن کامل در صفحه ۳



اول دفتر

ترویج های ادراکی

رسانه در دنیای امروز به عنوان خط مقدم جنگ ادراکی شناخته می شود بگونه ای که از ارکان مهم در عرصه آموزش و فرهنگ سازی را ارتقای سواد رسانه اشعار مختلف جامعه تشکیل می دهد. نمود عینی این مسئله را در رفتار شناسی رسانه های غربی در قبال شهادت محمد مقبسه رئیس شعبه و دادرس دیوان عالی کشور و علی رازیبی دادستان پیشین انقلاب می توان مشاهده کرد.

رسانه های غربی و معاند از همان ابتدای انتشار خبر ترور این دو قاضی، خط رسانه ای خود را بسا ادعای مصاحبه با کارشناسان سیاسی و اجتماعی و حتی بهره گیری از دارندگان معلوم الحال جایزه نوبل به سمتی هدایت کردند که در نهایت با بزرگنمایی مشکلات اقتصادی و اجتماعی، ادعای نبود آزادی های فردی و سیاسی، به مشروعیت سازی ترور پرداخته و آن را بخشی از دموکراسی خواهی و مبارزه مدنی معرفی می کنند. همچنین یکی دیگر از کارکردهای تکراری رسانه های غربی در قبال این جنایت تروریستی و موارد مشابه رفتاری است که در قبال اقدام تروریستی در شاه چراغ، هدف قرار دادن نیروهای نظامی و امنیتی نیز صورت گرفته است. رسانه ها در این رویکرد برآند تا ترور را نه یک امر جنایتکارانه بلکه امری عادی و مشروع در کشورهای اسلامی و غرب آسیا از جمله ایران نشان دهند.

ادامه در صفحه ۲

سواد را تعطیل نکنید

هوشنگ نویخت
بی مقدمه بروم سراغ اصل ماجرا، حتما هم نسلان من یادشان هست که حرمت معلم معادل نفس کشیدن لازم بود و تخته های سیاه را هر ساعت با گچ سفید پر می کردند از واژه و ماسدقتمان شبیه به رد پای یک گله مورچه بود که گویی روی کاغذهای کاهی رژه رفته اند. خاطرم آن هست که هر هفته جوهر خودکارمان تمام می شد و با حرارت عالالدین، ته مانده هایش را به نوک خودکار هدایت می کردیم که چند کلمه بیشتر بنویسد. دهقان فلذاکار را یادمان هست و چوپان دروغگوئی که رسوای عالم شده بود. مدرسه حرمت داشت و خط کش ها فقط کشیدن خط راست را به ما می آموختند. باران هم می آمد و گاهی چکمه هامان هم پر از آب می شد ولی تعلیم ادامه داشت و تعلم هم بود. گاهی از روی سادگی نمره های پایین مان را گوشه ی زمین خاکی میدان فوتبال خاک می کردیم که کسی نبیند ولی برای نمره های بالا هم کسی بر ایمان دوچرخه نمی خرید. گاهی ناظم مدرسه دهان مسان را بی دلیل سروسس می کرد ولی خدا وکیلی خبری از سروسس مدرسه و آهنگ های تلو هم نبود و پسر وزیر و نجار با هم روی یک میز ریاضی حل می کردند. معلم، معلم بود، دانش آموز هم دانش آموز و آن قدر مشق می نوشتیم زیر نور چراغ توری های نفتی که هم دستخط مان خوب شد و هم کمی با حافظ و مصطفی رحماندوست آشنا شدیم. و همان نسل با همه سختی ها، درس خواندند و گاهی پزشک شدند و شدند مسعود پزشکیان که اینک به هر دلیل رئیس جمهور است و می خواهد به خوزستان هم بیاید.

هر کس از او چیزی می خواهد. یکی وام بلاعوض می خواهد و دیگری پست سازمانی، یکی از هوا می گوید و دیگری از کارون و من تنها از او می خواهم که این همه نسل فردا را تعطیل نکند و کمی سواد را به مدارس برگرداند.

مسئولیت نیروهای مسلح نسبت به حقوق عامه سایر اقشار و افراد جامعه است که می توانند نقش آفرین و اثرگذار باشند من جمله حفاظت از محیط زیست، حقوق منابع آب و... حقوق عامه است؛ نیروهای مسلح در سیانت، حفاظت و نگهداری از آنها نقش آفرین و اثرگذار هستند و رویکرد ما هم در سازمان قضائی نیروهای مسلح توجه به حقوق عامه است. گفت: حقوق عامه نقض شوند به نفع افراد یک جامعه مفروض یا صرفی آسیب می رساند و آنها را در معرض خطر قرار می دهد.

در رفع موانع واحدهای تولیدی با ابزار قانونی و حمایت های قضائی موقوفیت های بسیاری داشته است. دادستان نظامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه یکی از مباحث مهم در سند تحول و تعالی توجه به حقوق عامه است، گفت: حقوق عامه عبارت است از حقوقی که در قانون اساسی و سایر قوانین موضوعه لازم الاجرا و ثابت هستند که اگر اجرا نشوند یا نقض شوند به نفع افراد یک جامعه مفروض یا صرفی آسیب می رساند و آنها را در معرض خطر قرار می دهد.

وی افزود: این سند مبتنی بر عزتمندی و استقلال قوه قضائیه، بهره مندی از ظرفیت های مردمی، استفاده از فناوری های نوین، هوشمند سازی، جلب رضایت مردم و حذف ساختارهای فساد زا... است. اشرفی با بیان اینکه اجرای دقیق این سند برای قوه قضائیه و سازمان های تابعه نیروهای مسلح لازم الاجرا و ضروری است، مطرح کرد: مقام معظم رهبری در هفته قوه قضائیه سال ۹۹ در این رابطه فرمودند چنانچه از نخبگان حوزه و روحیه شجاع، عادل و خدمت قوه قضائیه نخواهد توانست کار را آنچنان که باید و شاید دنبال کند.

وی مطرح کرد: قوه قضائیه در اجرای این سند تحول از جمله احیا حقوق عامه، نظارت های گسترده در سطوح مختلف، در عرصه تولید و سرمایه گذاری، تصویب قوانین تحول ساز از جمله ثبت اموال غیر منقول،

اصحاب رسانه است اشاره و گفت: اصحاب رسانه آئینه تمام نمای برای عملکرد قوه قضائیه و سربازان اول جبهه جهاد تبیین هستند که می توانند نتایج مثبت سند تحول و تعالی را برای آحاد مردم تبیین کنند. وی به ماحصل نشست ها اشاره و اضافه کرد: سند تحول و تعالی به عنوان یک گفتار اصلی قوه قضائیه می باشد که پیامدهای آن گسترش عدالت در جامعه و رضایت مندی مردم خواهد بود.

رئیس محاکم نظامی تجدید نظر نظامی چهارمحال و بختیاری گفت: مأموریت ما در سازمان قضائی نیروهای مسلح آن است که نقدهای سازنده و نظرات را بشنویم و به مراجع ذیصلاح اعلام کنیم. وی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری که فرمودند: اگرچه دستگاه قضائی اهمیت آن بالاست لیکن سازمان قضائی نیروهای مسلح اهمیت بالاتری دارد چون با امنیت مردم سروکار دارد، مطرح کرد: اهداف ما در نیروهای مسلح حفظ اسرار نیروهای مسلح، پیشگیری از وقوع جرم، قاطعیت در وقوع جرم و رسیدگی های اختصاصی به جرایم در نیروهای مسلح است.

ابتدایی ترین امور تا عالی ترین مناسب قضائی را اشتغال داشته است، مطرح کرد: سند تحول و تعالی در قوه قضائیه شاخصه های مهمی دارد که در تدوین این سند زحمات زیادی کشیده شده و از نظرات قضات، صاحب نظران و... استفاده شده و طبق منویات امامین انقلاب و مفاد قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تدوین شده است.



ششمین دهه فجر انقلاب اسلامی در چهارمحال و بختیاری با حضور دبیران کمیته های ۲۹ گانه این ستاد فعالیت خود را آغاز کرد.

این کمیته همواره یکی از کمیته های کم هزینه به شمار می رود اما برای اجرای طرح های خلاقانه نیاز به اعتبار مناسبی است. طهماسبی تصریح کرد: انتظار می رود کمیته های ستاد دهه فجر ارتباط خود را با کمیته اطلاع رسانی تقویت کنند و در راستای استحکام بخشی به پایه های نظام که یکی از اهداف مهم ستاد است، هم افزایی شود. وی خواستار اختصاص اعتبار به کمیته اطلاع رسانی را خواستار شد و گفت: اگر چه

آن در فضای حقیقی و مجازی، تلاش کمیته های دیگر را نیز به خوبی منعکس کند. دبیر کمیته اطلاع رسانی ستاد دهه فجر چهارمحال و بختیاری با اشاره به فعالیت ۱۶ خبرگزاری، ۱۶ پایگاه خبری و روزنامه ها، هفته نامه، ۱۷۰ کانال خبری و ۲۷۰ صفحه و پیچ فضای مجازی از استان تصریح کرد: هماهنگی های لازم برای انتشار محتوای متناسب با دهه فجر با این رسانه ها انجام شده است و این ظرفیت بسیار خوبی برای دیگر

دبیر کمیته ارتباطات، اطلاع رسانی، رسانه و مطبوعات ستاد دهه فجر چهارمحال و بختیاری از آغاز به کار این کمیته خبر داد و گفت: انتشار تاریخ شفاهی فجر آفرینان استان از مهمترین برنامه های این کمیته است که چه به صورت مکتوب و چه به صورت صوتی به شکل گسترده اطلاع رسانی می شود.

مدعی طهماسبی افزود: در کمیته اطلاع رسانی اصل را بر فرموده امام

دبیر کمیته ارتباطات، اطلاع رسانی، رسانه و مطبوعات ستاد دهه فجر چهارمحال و بختیاری از آغاز به کار این کمیته خبر داد و گفت: انتشار تاریخ شفاهی فجر آفرینان استان از مهمترین برنامه های این کمیته است که چه به صورت مکتوب و چه به صورت صوتی به شکل گسترده اطلاع رسانی می شود.

مدعی طهماسبی افزود: در کمیته اطلاع رسانی اصل را بر فرموده امام

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری:

تفاهم‌نامه تامین ۱۶۰ مگاوات برق شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری منعقد شد

زمنه اشتغال ۲۱ هزار و ۹۹۳ نفر در استان فراهم شده است. وی یادآور شد: میانگین مساحت زمین هر واحد به بهره برداری رسیدگی چهار هزار و ۴۹۰ مترمربع است و میانگین سرمایه‌گذاری واحدها نیز به ۷۲ هزار ۸۵۸ میلیارد ریال و به صورت میانگین سرمایه‌گذاری هر واحد ۵۹ هزار و ۱۸۹ میلیون ریال بوده است. یک هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری وجود دارد که ۹۰ درصد این واحدها به عنوان صنایع کوچک شناخته می‌شوند.

صنعتی تامین می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: در زمان حاضر ۲۸ شهرک و ناحیه صنعتی در استان وجود دارد و زمین به سرمایه‌گذاران و متقاضیان واگذار می‌شود. گفتار ادامه داد: از ابتدای آذر ۱۴۰۳ تعداد سه هزار و ۴۸۹ قرارداد تخصیص زمین حق انتفاع به مساحتی حدود هزار و ۱۸۰ هکتار در چهارمحال و بختیاری منعقد شده است و از این تعداد قرارداد هزار و ۲۳۱ قرارداد به بهره برداری رسیده و

چهارمحال و بختیاری گفت: افزون بر این برای ناحیه‌های صنعتی اردل و یان چشمه هر کدام ۲ مگاوات و وحدت کبار هفت مگاوات و همچنین افزایش ظرفیت پست برق شهرک صنعتی جوققان به میزان ۱۴ مگاوات تامین شده است. گفتار ادامه داد: از ابتدای آذر ۱۴۰۳ تعداد سه هزار و ۴۸۹ قرارداد تخصیص زمین حق انتفاع به مساحتی حدود هزار و ۱۸۰ هکتار در چهارمحال و بختیاری منعقد شده است و از این تعداد قرارداد هزار و ۲۳۱ قرارداد به بهره برداری رسیده و

پست‌های برق شهرک صنعتی بروجن و شهرک صنعتی سفید دشت هر کدام به میزان ۴۰ مگاوات، پست برق شهرک صنعتی شماره ۲ شهرکرد به میزان ۳۰ مگاوات و پست برق شماره ۳ شهرک صنعتی شهرکرد به میزان ۲۵ مگاوات (۱۰ مگاوات برای شهرک صنعتی هفشجان، پنج مگاوات برای شهرک صنعتی شهرکرد، پنج مگاوات برای شهرک صنعتی دستگرد امامزاده و پنج مگاوات برای ناحیه صنعتی بایحیدر) منعقد شده است. مدیرعامل شرکت شهرک شهرک صنعتی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری با اشاره به ضرورت ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز در شهرک‌های صنعتی با هدف جذب سرمایه‌گذار گفت: تفاهم‌نامه و قرارداد تامین ۱۶۰ مگاوات برق در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان منعقد شده است. حمید غفاری افزود: در این ارتباط طی سه سال گذشته تفاهم‌نامه چهار پست برق با شرکت برق منطقه‌ای اصفهان منعقد شده است. وی اظهار داشت: این تفاهم‌نامه‌ها شامل

مطالبات مردمی

قابل توجه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی استان باسلام و خداقوت از آنجائیکه بخش و شهر بلداجی یکی از بخش های توریستی و گردشگری استان بشمار میروند و خدمات رسانی به مردم از مهمترین وظایف دولت و مراکز بهداشتی درمانی است. مرکز بهداشتی درمانی شماره (مرکز شبانه روزی) بلداجی فاقد دستگاه نوار قلب می باشد. ضمناً در مرکز بهداشتی درمانی شماره ۲ بلداجی پزشک عمومی مستقر نمی باشد استدعا می‌گردد ما را در این موضوع مهم و حیاتی رسیدگی و دستور عاجل را صادر نمایند تا مشکلات مردم منطقه در این مراکز حل و فصل گردد. از عنایتی که خواهید فرمود بی نهایت سپاسگزارم. جمعی از مردم شهر و بخش بلداجی



آقابابایی به شرایط اقلیمی و سردسیری چهارمحال و بختیاری اشاره و تصریح کرد: در این زمینه دانشگاه جامع علمی کاربردی استان دوره طراحی و دوخت کاپشن و جلیقه را در دستور کار قرار داده است. وی با اشاره به آموزش‌های دانشگاه جامع علمی کاربردی استان در محیط واقعی کار و در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا شهرکرد یادآور شد: همراه سال‌جاری یک هزار و ۴۰۰ دانشجوی در ۹۹ کدرشته مقطع کاردانی و کارشناسی در استان جذب شد. رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری ظرفیت برخی رشته‌های این دانشگاه در استان را ۷۵ نفر دانست و اظهار داشت: برای افزایش ظرفیت پذیرش این رشته‌ها از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درخواست سهمیه جدید شده است. وی گفت: ۷۴.۵ درصد دانش‌آموختگان دانشگاه جامع علمی کاربردی چهارمحال

۲۸ هزار نفر از دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری دانش‌آموخته شدند

مسال پذیرش شد و بقیه دانشجویان در بهمن‌ماه جاری جذب می‌شوند. وی با اشاره به تدریس ۶۰۳ استاد در مراکز زیرمجموعه دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری گفت: شهریورماه سال‌جاری ۷۰ مدرس جدید به این دانشگاه افزوده شد که به‌زودی نتیجه جذب آن‌ها اعلام می‌شود. رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان به آغاز آموزش‌های بدون‌مقطع (کوتاه‌مدت) از سوی این دانشگاه اشاره و تاکید کرد: در این بخش از سال گذشته تاکنون ۲۰ هزار و ۹۰۰ نفر ساعت آموزش کوتاه‌مدت داده شده است. وی افزود: همچنین دوره ۶ ماهه مدیریت گلخانه در راستای تولید گل شاخه‌بریده تدوین شد که مدرک آن مورد تایید سازمان نظام مهندسی کشاورزی است.

پذیرش دانشجویان جدید در این مرکز از همزمان با سراسر کشور آغاز شده است و تا ششم بهمن‌ماه جاری ادامه دارد. وی با اشاره به پذیرش دانشجویان در ۹۹ کدرشته مراکز زیرمجموعه دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: از این تعداد ۵۴ کدرشته تخصص رشته‌های کاردانی و ۴۵ کدرشته مربوط به رشته‌های کارشناسی است. رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان با اشاره به فعالیت مراکز زیرمجموعه این دانشگاه در شهرستان‌های شهرکرد، فرخ‌شهر، فارسان و لردگان اظهار داشت: با کمک صنعتگران استان از ابتدای سال‌جاری پذیرش دانشجویان با تضمین اشتغال در دستور کار قرار گرفت و در این راستا ظرفیت پذیرش ۱۳۰ دانشجوی ایجاد و از این تعداد ۲۶ دانشجو در مهرماه

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری با اشاره به فعالیت ۲ دهه‌ای این دانشگاه در استان گفت: تاکنون ۲۸ هزار و ۳۶ دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی از این نهاد دانشگاهی دانش‌آموخته شده‌اند. غلامرضا آقابابایی در نشست خبری تاکید کرد: دانشگاه جامع علمی کاربردی به‌عنوان یکی از ۲ دانشگاه حوزه آموزش‌های مقطع داور و بدون‌مقطع فعالیت دارد. وی با اشاره به فعالیت هشت مرکز علمی کاربردی در چهارمحال و بختیاری افزود: هم‌اکنون چهار هزار و ۲۱ دانشجو در این مراکز مشغول تحصیل هستند. آقابابایی به افزایش ۵۰ درصدی دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری در ۲ سال اخیر اشاره و تصریح کرد:

حضور حمید نادری بلداجی در سمینار دانش افزایی نیم فصل داوران و کمک داوران لیگ برتر فوتبال ایران در یزد



علیرضا رحمانی بلداجی، خبرنگار زردکوه در بلداجی/ این سمینار به مدت چهار روز به میزبانی استان یزد برگزار و از داوران و کمک داوران آزمون آمادگی جسمانی در ورزشگاه شهید نصیری یزد گرفته شد. حضور تخصصی جهت شرکت در کلاسهای تئوری قبولی در این آزمون بود. اختتامیه این سمینار با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و با گرامیداشت روز پدر برگزار گردید.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری: پرداخت ۷ میلیارد و ۵۹۳ میلیون تومان هزینه درمان به زوجین ناباور چهارمحال و بختیاری

کدهای خدمات آزمایشگاه، دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی و تصویر برداری تخصصی ناباور در سامانه های بیمه سلامت، آزمایشات ژنتیک برای افرادی که دچار سقط مکرر و شکست مکرر در لانه گزینی جنین شده و صاحب فرزند نشده اند نیز از جمله خدماتی است که توسط بیمه سلامت به زوجین ناباور ارائه می شود.

زوجین ناباور که مبتلا به سرطان هستند نیز از دیگر خدماتی است که به زوجین ناباور ارائه می شود. دکتر کریمی تصریح کرد: خدمات کمک باروری جهت زوج ناباور تا ۵۰ سالگی، پرداخت هزینه کمک باروری در قالب خسارت متفرقه به زوجینی که در مراکز غیر طرف قرارداد خدمت دریافت کرده اند، پیاده سازی

درمان ناباورری با پوشش بیمه ای ۹۰درصد، تعرفه خدمات پرستاری جهت خدمات درمان ناباورری در مراکز ارائه دهنده خدمات ناباورری، درمان ناباورری در خدمات شخص ثالث (آماده سازی، تشخیصی، درمانی) مانند رحم اجاره ای و جنین اهدایی، خدمات انجماد و ذخیره سازی بافت تولید مثلی (تخمک، تخمدان، اسپرم و بیضه) برای

IUI,ICSI, FET,IVF بدون اعمال محدودیت، لوازم و تجهیزات پزشکی، خدمات گسترده ای را از زمان تصویب و ابلاغ قانون ارائه می دهد. دکتر کریمی خاطر نشان کرد: عمده این خدمات براساس آخرین دستورالعمل خرید راهبری خدمات به زوجین ناباورر عبارت است از، خدمات تخصصی کمک باروری نظیر

ناباورری بیمه شدگان استان پرداخت شده است. وی درباره اینکه چه تعداد از زوجین توانستند از خدمات درمان ناباورری استفاده کنند افزود: آمار زوجین ناباورر نشان دار شده در استان تاکنون ۲۷۸۶ نفر است. سرپرست بیمه سلامت استان گفت: سازمان بیمه سلامت در راستای اجرای

سرپرست اداره کل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری گفت: در ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۳ بیش از ۷ میلیارد و ۵۹۳ میلیون تومان برای درمان ناباورری به زوجین استان پرداخت شده است دکتر عباس کریمی، سرپرست بیمه سلامت استان عنوان کرد: در ۹ ماهه اول سال ۱۴۰۳ بیش از ۷ میلیارد و ۵۹۳ میلیون تومان برای درمان ناباورری

کشاورزان چهارمحال و بختیاری چگونه گل کاشتند

تأمین جوجه یک روزه؛ مشکلی که باید حل شود

این کشاورز برتر چهارمحال و بختیاری توانسته با استفاده از ارقام اصلاح شده و پرمحصول، سیستم آبیاری بارانی و سامانه‌های نوین آبیاری و همچنین مکانیزاسیون میزان تولید در استان را به ۱۱ تن در هکتار افزایش دهد.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت با تلاش و بهره‌گیری از آموزش‌های لازم ۴۰۰ هکتار از عرصه‌های ملی مراتع تبرک سفلی بخش بازفت که درختان و گیاهان آن به کلی از بین رفته بود را بازسازی، احیا و حفاظت کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

با توجه به اهمیت و بختیاری اسامال از سی و هشتمین دوره شناسایی، انتخاب و معرفی برگزیدگان کشاورزی سه نفر در بخش‌های مختلف منابع طبیعی و آبخیزداری، زراعت و صنعت مرغداری بود که نشان می دهد توجه به بهره‌وری و استفاده محفظ و حراست از منابع طبیعی و آب و خاک از اهمیت بالایی برخوردار است.

این کشاورز برتر چهارمحال و بختیاری توانسته با استفاده از ارقام اصلاح شده و پرمحصول، سیستم آبیاری بارانی و سامانه‌های نوین آبیاری و همچنین مکانیزاسیون میزان تولید در استان را به ۱۱ تن در هکتار افزایش دهد.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این کشاورز برتر چهارمحال و بختیاری توانسته با استفاده از ارقام اصلاح شده و پرمحصول، سیستم آبیاری بارانی و سامانه‌های نوین آبیاری و همچنین مکانیزاسیون میزان تولید در استان را به ۱۱ تن در هکتار افزایش دهد.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.

این فعال منابع طبیعی در روستای تبرک سفلی بخش بازفت توانسته طرح جنگل کاری مشارکتی، حفظ احیا و بهره‌برداری از عرصه طبیعی را در سطح ۴۰۰ هکتار از عرصه ملی و منابع طبیعی اجرا کند.



